_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №66-Д.docx_

постановление
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
№66-Д от 12.11.2020 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района Республики
Северная Осетия-Алания от 14.11.2014г. №48-Д «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение мероприятий
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций на территории Моздокского района»

В соответствии с распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.08.2017 г. №336 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования- Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания», а также в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Моздокского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Моздокского района», утвержденную  постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 01.11.2019 г. №58-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение мероприятий гражданской обороны,  предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Моздокского района в 2015-2021 гг.», следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Моздокский район на реализацию муниципальной программысоставляет26867,9 тыс. рублей(в текущих ценах), в том числе на реализацию:
Подпрограммы №1 «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Моздокском районе» -875,7тыс. рублей
Подпрограммы №2 «Обеспечение создания условий для реализации муниципальной Программы «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Моздокского района»- 25992,2 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной Программы по годам:
1 этап-10 307,9 тыс. рублей;
в 2015 году- 1 383,9 тыс. рублей;
в 2016 году	- 1 355,4 тыс. рублей;
в 2017 году	- 1 730,5 тыс. рублей;
в 2018 году-2 641,7тыс. рублей;
в 2019 году- 3196,4 тыс. рублей;
2 этап- 16560,0 тыс. рублей;
в 2020 году- 3 224,5тыс. рублей;
в 2021 году- 3 219,3 тыс. рублей;
в 2022 году- 3 197,0 тыс. рублей;
в 2023 году- 3 459,6 тыс. рублей;
в 2024 году- 3 459,6 тыс. рублей;
Объемы финансирования, предусмотренные настоящей Программой, носят ориентировочный характер и подлежат корректировке в соответствии с решением о бюджете на очередной финансовой год».
1.2. Приложение №1кмуниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.
1.3.Приложение №2к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
О.Яровой

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №66-Д от 12.11.2020 г. вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».